
PROGRAMACIÓN DE SESIONES Y ACTIVIDADES 
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DÍA 1 

8.45 

9.15 

9.15 

10.00 

10.00 

11.00 

11.00 

11.30 

11.30 

12.45 

12.45 

14.00 

16.00 

17.30 

17.30 

17.45 

17.45 

18.30 

Recepción y registro 

Inauguración 6AUOT_Granada Aula Magna 

Colegios Profesionales Colaboradores 

CONFERENCIA l. Álvaro Domingues 
Da metamorfose da cidade -
para urna epistemologia do urbano 

Talking Circles_ 

■ MT_BI. Mesas temáticas
BI_1 BI_2 BI_3

■ MT_B11. Mesas temáticas
B11_ 1 B11_2 B11_3

e W _B1 Workshops 
W01 W02 W03 

Talking Circles_ 

Comida Buffet_ 

CP. Comunicación tipo Póster 
Exposición Cuatro Geografías 

Aula Magna 

Hall Aula Magna 

Aulas TS, T9, AS 

Aulas TS, T9, AS 

Patio Renacentista 

Aulas T 6, Tl, T1 

Hall Aula Magna 

Salas de exposiciones 

21.00 Cena de Bienvenida 

Cena de bienvenida tipo cóctel en 
el mítico Lemon Rock. Situado en el 
centro histórico de Granada, con 
un ambiente distendido y música 
en directo. 
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DÍA 2 

8.45 

9.15 

9.15 

10.30 

10.30 

11.00 

Recepción y registro 

■ MT_B111. Mesas temáticas
B11I_1 B11I_2 B111_3 B111_4

Talking Circles_ 

11.00 VT.1. Visita al territorio 
14.00 Vega de Granada 

16.00 

17.30 

17.30 

18.00 

18.00 

19.15 

Comida Buffet_ 

CONFERENCIA 11. Paola Viganó 
Laboratories of the Transition. 
The Biopolitical Garden 

Talking Circles_ 

e Workshops 
W04 WOS W06 

Urbanismos en plural. Diálogos y miradas para construir juntos el urbanismo que viene 

Aulas TS, T9, AS, T6 

Hall Aula Magna 

Patio Renacentista 

Aula Magna 

Hall Aula Magna 

Aulas T 6, Tl, T1 
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6AUQT Granada 
VI ENCUENTRO ÁREAS DE URBANÍSTICA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO 

ETSAG, UGR. 28, 29 y 30 de enero de 2025 

DÍA 3 

9.00 

10.15 

10.15 

11.30 

11.30 

■ MT _BIV. Mesas temáticas 
BIV _ 1 BIV _2 BIV _3

■ MT _BY. Mesas temáticas 
BV_1 BV_2 

 Talking Circles_
11.45 

11.45 
Conclusiones 6AUOT _ Granada 

12.30 

12.30 Primera Asamblea de AUOT 
14.30 

Comida Buffet_ 

16.00 VT.2. Visita al territorio 
19·ºº Valle del río Darro 

Aulas TS, T9, AS 

Aulas TS, T9, AS 

Hall Aula Magna 

Aula Magna 

Aula Magna 

Patio Renacentista 


